青岛市20011全市中学体育艺术特长生特长班招生通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/643/2021_2022__E9_9D_92_

E5_B2_9B_E5_B8_822_c64_643812.htm 青岛市20011全市中学体

育艺术特长生特长班招生通知，符合报名资格的特长生要向

现所在学校提出申请，毕业学校负责对本校符合报名资格的

特长生进行初审，并在学校内部进行公示。合格者填写推荐

表，加盖学校印章，书面一式两份，按隶属关系4月30日前报

市教育局体卫艺处和各区市教育（体）局体卫艺科复审。青

岛市教育局办公室关于做好20011全市中学体育艺术特长生特

长班招生工作的通知各区、市教育（体）局，局属各学校，

各有关学校： 根据《青岛市教育局普通中学体育艺术特长生

特长班招生办法（试行）》（青教通字〔2011〕16号，以下

简称《办法》）文件精神，现将20011全市普通中学体育艺术

特长生特长班招生工作的有关要求通知如下： 一、招生计划

报批 1、各招生学校要根据学校发展规划、办学优势、传统

特色项目，研究制定包括招生专业项目、计划名额、招生范

围、报名资格、测试办法、招生简章及工作程序等在内的特

长生、特长班招生工作方案，书面一式两份，按隶属关系于4

月18日前分别报市教育局基教处、体卫艺处和各区市教育（

体）局教育科、体卫艺科审批。 2、市、区（市）两级教育

行政部门根据区域内中小学学校体育、艺术整体发展规划、

专业项目布局和学校特色项目发展资源条件等情况，进行综

合评议、逐校审批。 3、审批后，招生学校要将招生简章提

前一周向社会和考生公布。 二、报名资格审查 1、符合报名

资格的特长生要向现所在学校提出申请，毕业学校负责对本

校符合报名资格的特长生进行初审，并在学校内部进行公示

。合格者填写推荐表，加盖学校印章，书面一式两份，按隶

属关系4月30日前报市教育局体卫艺处和各区市教育（体）局

体卫艺科复审。 2、复审合格者，加盖印章，一份退学校，

发还学生本人作为报名资格凭据，一份留存备查。 3、招生

学校不得拒绝符合资格的学生报名，毕业学校不得干涉学生

在自主填报志愿。 三、专业测试 1、招生学校要制定严密的

专业测试方案，测试场所要符合安全、封闭的规定，每个专

业类别测评人员不少于3人。 2、招生学校精选测试专家和考

务工作人员，要与每位参与测试的人员签订诚信责任书。 3

、专业测试期间，市教育局、区(市)教育（体）局将安排巡

视组进行检查指导。 四、监督与管理 1、严格执行测试工作

纪律，切实做到四落实：落实工作责任、落实公示制度、落

实诚信制度、落实执法监督。测试期间，市教育局设立公开

举报电话：82715153，各区（市）教育（体）局在安排今年

的招生工作中，也应同时公布举报电话。 2、研究确定全市

体育艺术专业项目发展布局方案。各区（市）教育（体）局

，要根据《青岛市教育中长期改革和发展规划纲要

（2011-2020）》精神和本辖区中小学学校体育艺术教育发展

实际，制定体育艺术专业项目布局方案，市内四区4月31日前

报市教育局体卫艺处，五市三区于5月31日前报。 3、市教育

局将制定《《青岛市教育局普通中学体育艺术特长生管理办

法》，切实加强体育艺术特长生的在校学习期间的管理、培

养、使用。 五、其他要求 1、鼓励和扶持职业学校积极开展

体育艺术教育活动，职业学校可参照《办法》文件精神，发

展体育艺术特色，丰富学校文化体育活动，培养高素质、高

技能的专业人才。 2、各级各类民办中小学要根据《办法》

精神和本通知要求，积极发展学校特色，努力办成一批特色

鲜明、质量较高的民办教育品牌学校。 未尽事宜，请与市教

育局体卫艺处联系。 联系人： 徐中平（艺术），82751006 栾

宏业（体育），82751007 二○一一年四月十二日 更多中考信

息请访问：#ff0000>百考试题中考网（#0000ff>收藏本站）

#ff0000>中考题库 #ff0000>中考论坛 #ff0000>中考网校 #0000ff>

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com